
DATUM BÖRJAN  Torsdag den 22 maj 2025
DATUM SLUT                         Söndag den 25 maj 2025 

ESTIMERAT PAKETPRIS PER PERSON EXKL SVENSK MOMS BASERAT PÅ 180 DELTAGARE.
Exakt pris presenteras när samtliga flygbokningar är genomförda. 

MELIA PALMA MARINA 
Prisestimat per person, del i dubbelrum i 3 nätter          15.000SEK - 15.500SEK

PAKETPRISET INKLUDERAR
TRANSPORT  Flyg till Palma från olika destinationer tur/retur till ett värde av 4.000SEK/person, busstransfer från flygplats till hotellet tur/retur
LOGI  3 nätter på hotell enligt offert inkvarterat i delat dubbelrum
MAT & DRYCK Torsdag: Välkomstmiddag på hotellet inkl. vin/vatten
  Fredag: Frukost, konferensfika, lunch och 3-rättersmiddag på La Paloma och Chez Camille inkl. vin/vatten
  Lördag: Frukost, konferensfika, lunch och middag på Bahia Mediterraneo inkl. välkomst cava, tre glas vin samt egen nattklubb inkl. lokal DJ.
  Söndag: Frukost
KONFERENSLOKAL Teater för upp till 250 personer under fredag och lördag förmiddag, inkl. projektor, ljud, ljus, tekniker på plats 
PROJEKTLEDNING Projektledning; all administration, leverantörskontakt, listhantering, bokningar, biljetter
REGISTRERINGSSIDA Anmälningssida, skräddarsydd enligt era önskemål
GENOMFÖRANDE Värdar/projektledare är närvarande under genomförandet för att säkra kvalitén och serva er på plats inkl. lön, traktamente, resa och logi
REKRESA  Genomförd rek.resa i april 2024. 
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TILLÄGG
Underhållning
Aktiviteter
Aktivitet Alaiar finka
Dryck
Enkelrum

BETALNINGSVILLKOR
Betalningsplan presenteras i samband med bekräftelse. I de fall speciella förskottsbetalningar krävs från andra leverantörer skall de betalas mot 
faktura på avtalad tidpunkt. Se vidare i Särskilda Villkor för övriga betalningsvillkor.

VALUTA
Bekräftelsen är baserad på valutakurs: 1 EUR = 11,40 SEK. Vi ber er notera att priserna kommer att justeras vid en eventuell förändring av 
valutakursen.

VIKTIG INFORMATION
Vi reserverar oss för justeringar i priser, slutförsäljning samt övriga delar i denna offert fram till signering av er och därpå följande definitiv 
bekräftelse från de olika underleverantörerna. 

För arrangemanget gäller Engdahl & Berg AB Särskilda Villkor. Genom beställning av arrangemang förbinder sig kunden att följa villkoren. Om de 
Särskilda Villkoren skiljer sig från villkor i offert eller bekräftelse från Engdahl&Berg gäller i första hand villkoren enligt bekräftelsen, i andra hand 
villkoren enligt offerten och i tredje hand de Särskilda Villkoren.
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